

خبر کوتاه

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

کمک به مستضعفان از ویژگی‌های برجسته امام حسن مجتبی (ع) و عامل تعالی جامعه است

حجت‌الاسلام ولی نژاد با بیان اینکه کمک به مستضعفان از ویژگی‌های برجسته امام حسن مجتبی (ع) بود گفت: در شرایط امروزه جامعه با شیوع کرونا، طرح مواسات، عامل تعالی جامعه است.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان ضمن تبریک به‌مناسبت میلاد امام حسن مجتبی (ع) در گفتگو با اه‌ای رسانه این استان اظهار داشت: دوران امام حسن مجتبی (ع) دوران منحصر به فرد و خاصی بود و امام حسن (ع) که دوران پیامبر (ص) و دوران حکومت پدرش، امام علی (ع) را درک کرده بود اکنون با امتی روپرو شده بود که از قرآن و سنت رسول اکرم فاصله گرفته بودند و جامعه دچار اختلافات شدید بود.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان ادامه داد: در دوران سیاسی زندگی این همام، پیچیدگی‌ها و دگرگونی‌ها و اختلاف نظر‌ها، اوج گرفت اما امام مجتبی (ع) به همه مؤلفه‌ها توجه داشتند و در برهه‌ای حساس ا ز تاریخ؛ تصمیمی را اتخاذ کردند که دین و سنت رسول الله را از تحریف دور نگاه داشت و آنچه از پیامبر (ص) و حضرت علی (ع) باقی مانده بود، حفظ شدوی اضافه کرد: این امر هوشیاری و دقت نظر امام حسن علیه السلام را می‌رساند که سعی کرد دین را به نسل بعد منتقل کند و البته صلح ایشان در قیام کربلا هم مؤثر بود.

مطالبات بیمه سلامت گلستان پرداخت شد

مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان گفت: مطالبات ۹۸۸ میلیارد ریالی بیمه سلامت به مراکز درمانی دولتی و خصوصی گلستان به طور کامل تسویه و پرداخت شد.
سیدمحمد حسینی در نشست خبری اظهار داشت: هیچ داروخانه ای تا پایان شهریور امسال طلبی از بیمه سلامت ندارد. وی گفت که سال گذشته ۸۲ میلیارد ریال بدهی به داروخانه های گلستان پرداخت شد.مدیر کل بیمه سلامت گلستان افزود: پرداخت بدهی ۵۳ میلیارد ریالی پاراکلینیک ها ، ۵ میلیارد ریالی درمانگاه های ششانه روزی، ۹۰ میلیارد ریالی پزشکان و دندانپزشکان عمومی، ۲۶۰ میلیارد ریالی پزشکان و دندانپزشکان متخصص و ۷۷۳ میلیارد ریالی مراکز دولتی دانشگاهی از جمله اقدامات اداره کل بیمه سلامت گلستان بود.

در راستای افزایش پایداری خطوط برق رسانی؛ **اجرای دو پروژه بهینه سازی شبکه و تالسیسات توزیع برق در شهرستان مهدیشهر**
از اجرای دو پروژه اصلاح و بهسازی یک هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی، در برخی نقاط شهرهای مهدیشهر و در جزین خیرداد.حسین حافظلی گفت: با اجرای پروژه بهینه سازی خطوط برق رسانی در مناطق مختلف شهر درجزین، یک هزار و ۱۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی از میان اشرار جدا و استاندارد سازی شده و عملیات تعویض تعدادی پایه برق فرسوده نیز در برخی نقاط انجام شدوی افزود: جایگزینی پایه های جدید به جای تیرهای فرسوده در خیابان توحید شهرک انقلاب مهدیشهر و همچنین بهسازی ۴۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی این خیابان، پروژه ی دیگری است که به اجرا در آمد.حافظلی اضافه کرد: افزایش پایداری شبکه، جلب رضایت مندی مشترکین، کاهش مصرف انرژی و ایجاد ایمنی برای نیروهای عملیاتی در هنگام کار بر روی شبکه مسیرهای ذکر شده، از جمله اهداف اجرای این پروژه ها به شمار می رود.

دو پروژه ارزنده تقاطع غیر هم سطح سه راهی مارلیک و چهار راه ملارد در دستور کار شهرداری ملارد
دو پروژه ارزنده تقاطع غیر هم سطح سه راهی مارلیک و چهار راه ملارد در دستور کار شهرداری قرار دارد که انشائه با کالک زنی و بهره برداری ازاین طرح ها یکی از معضلات درازین ساله شهر ملارد در حوزه ترافیک شهری مرتفع می شود.محمد صادق کولیوند توجه به موضوع ترافیک و تسهیل در تردد عبور و مرور در شهر ملارد را از جمله اولویتهای برنامه های مدیریت شهری برشمرد و دراین باره اظهار داشت:همانطور که می دانید محدوده سه راهی مارلیک و چهار راه ملارد طی سنوات گذشته یکی از گر ه های ترافیکی شهر ملارد شناخته شده اند و شهرداری ملارد در حال حاضر با تخصیص اعتبار مناسب در حال طراحی تقاطع غیر هم سطح در سه راهی مارلیک می باشد که انشائه پس از تایید طرح در مراجع بالا دستی عملیات اجرایی احداث تقاطع غیر همسطح اجرایی خواهد شد و با توجه به اهمیت و حساسیت پروژه تاش ش خواهیم کرد که با استفاده از تکنولوژی های نوین احداث تقاطع را در سریع ترین زمان ممکن به بهره برداری برسانیم.وی به پروژه تقاطع غیر هم سطح چهار راه ملارد نیز پرداخت و ادامه داد: در خصوص تقاطع غیر هم سطح چهار راه ملارد نیز مطالعات آن همزمان با احداث تقاطع غیر هم سطح سه راهی مارلیک انجام خواهد شد. با توجه به اینکه محور چیتگر یک محور مواصاتی بین چند شهرستان و راه ارتباطی به چند استان کشور می باشد؛ ویژگی خاصی بر خوردار است در صورت تخصیص و جذب اعتبارات ملی می تواند گره ترافیکی آن محدوده را مرتفع نماید.وی تصریح کرد: بااین حال شهرداری در نظر دارد در برنامه کوتاه مدت خود نسبت به ساماندهی ترافیکی و دید و منظر محدوده چهار راه ملارد طرح هایی را اجرا نماید که منجر به حل مشکل پارک سوار و همچنین آراستگی ورودی شهر کارگشا باشد. کولیوند یاد آور شد: برنامه امکانشاسی و طراحی پیاده راه و مشتمل بر مسیر تندرستی و مسیر خودروچرخ سواری در بلوار های رسول اکرم(ص) به طول ۱۰ کیلومتر و بلوار حاج قاسم سلیمانی و بلوار آغزان از دیگر برنامه های این شهرداری می باشد که در حال حاضر توسط معاونت امور زیر بنایی و ترافیک در دست اقدام می باشد.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

حمایت عملی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان از صنایع؛

انعقاد تفاهمنامه همکاری افزایش ظرفیت قراردادی انشعاب آب شهرک صنعتی سفیدرود رشت



استان گیلان در کنار وظایف اصلی برای تأمین آب مشترکین، پایبند به مسائل اجتماعی مورد تأکید معظم رهبری نیز می باشد که با توجه به مقاماترکی سازمانی بعنوان جهش تولید، با وارد مدار نمودن خط انتقال از مخزن سراوان مشکل تأمین آب شهر صنعتی حل شد.مدیرعامل شرکت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به انعقاد تفاهم نامه با شرکت شهرکهای صنعتی گیلان اظهار داشت: به منظور فراهم نمودن بستر جهش اقتصادی در زیرساخت های اقتصادی کشور و با هدف حمایت از صنایع براساس تفاهم نامه ای ظرفیت قراردادی انشعاب آب شهرک صنعتی سفیدرود افزایش یافت.در راستای تحقق شعار سال “جهش تولید” و با هدف حمایت از صنایع، تفاهم نامه افزایش ظرفیت قراردادی انشعاب آب شهرک صنعتی سفیدرود رشت منعقد شد.

سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به انعقاد تفاهم نامه با شرکت شهرکهای صنعتی گیلان اظهار داشت: در راستای تحقق شعار سال و پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به منظور فراهم نمودن بستر جهش اقتصادی در زیرساخت های اقتصادی کشور و با هدف حمایت از صنایع براساس تفاهم نامه ای ظرفیت قراردادی انشعاب آب شهرک صنعتی سفیدرود افزایش یافت.

وی همچنین افزود: شرکت آب و فاضلاب

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری خرم آباد با

حضور محمد شریفی مقدم شهردار خرم آباد ، مهرداد علی پناه عضو شورای اسلامی شهر ، علی محمد خانی معاون خدمات شهری و فرماندهی پاسکانه انتظامی پشت بازار ، مقارن با نیمه رمضان ولادت کریم اهل بیت ، امام حسن مجتبی (ع) و ۲۰ اردیبهشت روز نکو داشت خرم آباد سفره خانه سنتی گپ (رخت شور خانه قدیم) در محله تاریخی پشت بازار افتتاح شد .

لازم به ذکر است این مکان تاریخی کهن ، حسب دستور شهردار خرم آباد و پیگیری های مجدانه مهرداد علی پناه عضو شورای اسلامی شهر ، مرمت و بصورت استیجاری در اختیار سرمایه گذار جهت رفاه حال شهروندان ، کسبه و بازاریان منطقه کهن پشت بازار و در دلاکان قرار گرفت.مهرداد علی پناه در جمع صمیمی کسبه این محله قدیمی خاطر نشان کرد : این مکان قدیمی بطور بلا استفاده در بازار خرم آباد قرار داشت که با همکاری رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و مساعدت شهردار خرم آباد احیا و بصورت استیجاری

در اختیار سرمایه گذار قرار گرفت .وی در ادامه اضافه کرد : منطقه پشت بازارو درب دلاکان دارای مردمی مهمان نواز و علاقه مند به اهل بیت در طول تاریخ بوده وی ادامه داد : این محله از نظر جاذبه های تاریخی و گردشگری دارای بناهای ارزشمند و قابلیت های ویژه جهت جذب سرمایه گذار می باشد و این مهم نیاز به نگاه ویژه مسئولین دارد. شهردار خرم آباد در پایان ضمن تبریک ولادت با سعادت امام حسن مجتبی (ع) و ۲۰ اردیبهشت روز نکو داشت خرم آباد و قبولی طاعات و عبادات همشهریان و اهالی محترم و باصفای منطقه پشت بازار و درب دلاکان خاطر نشان کرد : امیدوارم با ایجاد فرصت های شغلی و جذب سرمایه گذار بتوانیم گامی در راه خدمت به همشهریان عزیز و فهیم برداریم ، وی به باسازی و مرمت بافت های فرسوده از قبیل : حمام گپ ، بازار طلا فروشان و بهسازی و اصلاح هندسی میدان گپ و راسته بروجردی ها با رویکرد فرهنگی نسبت به حفظ این اثرهای ماندگار اشاره کرد و افزود : مجموعه مدیریت شهری و اعضای شورای اسلامی شهر آماده هرگونه همکاری و مساعدت لازم

مسئول روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان:

سحری فرهنگی باید دارای پیام های الهام بخش باشد

مشاور مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان خاطر نشان کرد: از آنجائی که معتقدیم کلمات معجزه می کنند گاهی اوقات یک کلمه از این سحری فرهنگی آدمی را از ورشکستگی و حتی از خودکشی و اوج ناامیدی نجات می دهد.وی ادامه داد: مسببین پیامک سحری فرهنگی می بایست سعی کنند کار خودشان را به مانند کار یک کشاورز الگو قرار دهند با این تصور که هر کدام از جملات این سامانه همانند بذری از خرد، آگاهی و ژرف بینی به حقیقت زندگی باید در خاک ذهن و قلب گروه هدف کاشته شود.

مسئول دفتر و روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان تصریح کرد: البته این طرح سامانه سحری فرهنگی به گستردگی مدیران و چهره های تاثیرگذار سطح استان و سازمان تبلیغات اسلامی کشور از قالب طرح بودن خود بیرون آمده و بایاست گفت یک نظام ارزشی آموزشی است برمبنای اخلاق، اعتقاد و فرهنگ دینی که به طور دقیق و منظم در ایام ماه مبارک رمضان ارسال می شود. بهرامی اظهار داشت: پدیدآورندگان نظام پیامک سحری فرهنگی می بایست بر این باور باشند



در سال گذشته موجب شروع حرکتی جهادی در تأمین زیرساختها و بهبود وضعیت موجود مرکز پردازش و دفع حلقه دره بوده که نتیجه آن بهره برداری از پروژه های ذیل در نیمه ابتدایی سال ۹۹ خواهد بود:۱- تکمیل و بهره برداری از فاز یک بندبیل مهندسی بهداشتی با وسعتی بالغ بر ۸ هکتار۲- تکمیل و بهره برداری از لندهیل پسماندهای عفونی و پزشکی با وسعتی قریب به ۲ هکتار۳- تکمیل و بهره برداری از فاز یک استحصال گاز مرکز دفن

با هدف مدیریت مصرف آب در فصل تابستان:

لزوم کاهش ۱۰ درصدی آب شرب و بهداشت در اصفهان

بر شستشوی مکرر دست‌ها و رعایت بیشتر مسائل بهداشتی برای جلوگیری از ابتلا به این بیماری است. اکبری افزود: سرانه مصرف خانگی آب در استان اصفهان در سال ۱۳۹۷، ۱۴۹ لیتر در شبانه روز بود که با افزایش مصرف در اواخر سال ۱۳۹۸ این میزان نیز افزایش یافت و کاهش دست کم ۱۰ لیتر در شبانه روز از این رقم، برای سال جاری ضروری و لازم است.معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا اصفهان ادامه داد: این میزان افزایش در حالی ثبت شده که روزهای گرم هنوز آغاز نشده که بطور قطع در روزهای آینده درجه حرارت بیشتر و استفاده از آب به ویژه در مصرف کولرهای آبی تأثیر قابل توجهی بر روند مصرف آب خواهد داشت.وی اضافه

وی ضمن اعلام آمادگی جهت افزایش ظرفیت تأمین آب شهرکهای صنعتی استان اظهار داشت: در صورت اعلام ظرفیت موجود و نیاز آبی از سوی شهرک ها نسبت به افزایش ظرفیت قراردادی اقدام خواهد شد و امیدواریم در سال جهش تولید با حمایت از تولید داخلی و ایجاد اشتغال، شاهد رشد و ارتقاء صنعتگران باشیم.در ادامه احمدعلی شهیدی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان با اشاره به اینکه انعقاد این تفاهم نامه در سال جهش تولید میمنت یافت، تصریح کرد: تأمین آب شهرکهای صنعتی که می توانست تهدیدی محسوب شود، به فرصت تبدیل شد و با تشریک مساعی و همفکری مجموعه آبفای گیلان راهکارها بررسی و اجرایی شدوی همچنین افزود: یکی از اصلی ترین زیرساخت ها تأمین آب است و آب با کیفیت برای صنعت لازم است که با افزایش ظرفیت از ۱۰ لیتر به ۲۵ لیتر در ثانیه، ۱۵۰درصد ظرفیت اضافه شد که نیاز آبی سه سال آتی این شهرک را تأمین می نماید و با توجه به زمینه همکاری مناسب با آبفای گیلان، امید است برای ارتقاء این شهرک ها قدم های بهتری برداشته شود.



با بخش خصوصی جهت استفاده فرهنگی شهروندان و ایجاد اشتغال از اماکنی که نیاز به مشارکت شما عزیزان و شهروندان فهیم داشته باشد به گرمی استقبال خواهیم کرد .

شهرستان

شماره ۲۹۶۳

اخبار

مهندس داریوش یگانه با رای قاطع اعضای شورای اسلامی ، شهردار هشگرد شد

علی جوادی رئیس شورای اسلامی شهر هشگرد گفت : پس از بررسی استعفای آقای امیر بهمنی در دو جلسه فوق العاده شورای اسلامی شهر ، ضمن بررسی دلایل مطرح شده از طرف ایشان ، استعفای وی مورد قبول اعضای شورای شهر هشگرد قرار گرفته و پس از بررسی گزینۀ های پیشنهادی آقای داریوش یگانه مظهر با کسب ۷ رای موافق بعنوان شهردار هشگرد انتخاب گردید .جوادی از زحمات ۲ ساله امیر بهمنی در زمان تصدی شهرداری هشگرد تقدیر و برای وی آرزوی موفقیت نمود .شایان ذکر است که مهندس یگانه از شهرداران با سابقه استان البرز بوده، و سابقه تصدی شهرداری های طالقان ، چهارباغ ، کوهسار ، نظرآباد ، شهرداری منطقه ۲ فردیس و همچنین دو دوره تصدی شهرداری شهرهشگرد در سالهای ۸۴ تا ۹۶ و سال ۹۲ تا ۹۶ را در پرونده کاری خود دارد .

اختصاص دو دستگاه خودرو مجهز، به آتش نشانی باقرشهر
دو دستگاه خودرو مجهز به امکانات روت به مرکز آتش نشانی باقرشهر اختصاص یافت .سعید استادفرج شهردار باقر شهر در مراسم تحویل این خودروها گفت: یکی از مهمترین چالشهای سازمانهای خدمات اضطراری و حیاتی مانند سازمان آتش نشانی، ارائه خدمات در سطح استاندارد به تمامی افراد جامعه با صرف حداقل زمان ممکن است و از وظایف آتش نشانی ارتقای سطح توان خدمات رسانی و تضمین امنیت جانی و مالی شهروندان، به کمک تجهیزات و امکانات روز و به پیشرفته می باشد.شهردار باقرشهر تصریح کرد: حادثه هیچگاه خبر نمی کند و ایستگاه های آتش نشانی همواره باید با تجهیز به تمامی وسایل مورد نیاز برای ارائه خدمات به شهروندان آماده باشند.

سعید استاد فرج شهردار باقرشهر به همراه عسگر پناهنده عضو شورای اسلامی از خودروهای جدید بازدید بعمل آورده و از نزدیک با امکانات و تجهیزات این خودروها آشنا شدند.لازم به ذکر است ارزش ریالی خریداری و تجهیزات دو خودرو ذکر شده بالغ بر بیست میلیارد ریال می باشد.

مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان:

همه بدهی های دارویی و تجهیزات پزشکی سال۹۶به موسسات دولتی و خصوصی پرداخت شد

دکتر سید محمد حسینی، اظهار کرد: پرداختی های در روزهای اخیر به موسسات بخش خصوصی و دولتی انجام شد که در بین موج خبرهای منفی خبر خوبی بود.وی افزود: با دستور رهبر معظم انقلاب و مصوبه هیئت دولت مقرر شد که ۵۰۰ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی به سازمان بیمه سلامت تخصیص داده شود.حسینی ادامه داد: این رقم بابت هزینه های دارویی و تجهیزات پزشکی و بدهی های به موسسات دولتی و خصوصی پرداخت شد.وی تصریح کرد: خوشبختانه این بدهی ها در دو مرحله پرداخت شد، همه مطالبات سال ۹۶ داروخانه ها (۸۲ میلیارد ریال) و بدهی بیمارستان های خصوصی استان با مبلغ ۱۱۹ میلیارد ریال پرداخت شد و پنج ماهه سال ۹۶ بیمارستان های خصوصی پرداخت شد.حسینی تأکید کرد: همچنین بدهی پاراکلینیک ها (شامل مراکز تصویربرداری، آزمایشگاه ها، ام ار آی، سیتی اسکن و فیزیوتراپی) که مبلغ ۵۳ میلیارد ریال بود پرداخت شد.وی بیان کرد: معوقات درمانگاه های ششانه روزی را هم به پنج میلیارد ریال باقی مانده بود تسویه کرد.یم.حسینی افزود: همچنین بدهی پزشکان و دندانپزشکان عمومی که مبلغ ۹ میلیارد ریال و پزشکان و دندانپزشکان متخصص که بدهی آن ها ۲۶ میلیارد ریال بود، پرداخت شد.وی از تسویه معوقه مراکز دولتی دانشگاهی که مبلغ آن ۷۷۳ میلیارد ریال بود، خبر داد و اظهار کرد: در مجموع ۹۸۸ میلیارد ریال معوقه سال ۹۶ تسویه شد و این پول تمام چرخه را فعال می کند. مدیر کل بیمه سلامت گلستان تأکید کرد: بدهی های پنج ماهه سال ۹۷ را هم تا پایان مرداد ماه صفر کردیم و برای داروخانه ها به خاطر اهمیت آن ها علی الحساب شهرپرو ماه هم پرداخت شد.حسینی ادامه داد: بدهی در حوزه دانشگاه علوم پزشکی را هم تا پایان شهریور را قطعی کردیم و مهر و پایان را هم علی الحساب پرداخت کردیم و اسناد آذرمه هنوز به دست ما نرسیده است.وی افزود: در سال ۹۷ تاکنون هزار و ۸۶۰ میلیارد ریال پرداخت شده است.

کسب هیات رزمی اسلامشهر بعنوان هیات برتر استان تهران

هیات رزمی اسلامشهر، به ریاست استاد مصطفی سالریان، هیات برتر استان تهران

درسال ۹۸ شد. هیات انجمن های ورزش های رزمی شهرستان اسلامشهر در بین حوزه شهرستان های استان تهران به عنوان هیات برتر رزمی انتخاب شدند.ر بخشی از تقدیرنامه رسالی

سرپرست هیات های رزمی استان تهران به استاد مصطفی سالریان، رئیس هیات ورزش های رزمی شهرستان اسلامشهر، آمده است؛ تلاش و مساعی ارزشمند شما در جهت گسترش رشته های ورزش رزمی و کشف استعدادها و ارتقای کمی و کیفی فعالیت های رزمی بر اساس اصول و مبانی ورزش بینی شده در اهداف تربیت بدنی بیانگر توانمندی و نظم و انضباط آن هیات می باشد.گفتنی است در سال ۱۳۹۸ هیات ورزش های رزمی شهرستان اسلامشهر با ریاست استاد مصطفی سالریان در مسابقات داخلی، آسیایی و جهانی موفق به کسب مدالهای رنگین شده است.